《中国证券报》、《证券时报》 2015年 12月 29日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于公司与霸

州市顺达天然气有限公司

签署正式合作协议的公告

《中国证券报》、《证券时报》 2015年 12月 29日 www.cninfo.com.cn

霸州市胜利顺达燃气有限

公司审计报告
《中国证券报》、《证券时报》 2015年 12月 29日 www.cninfo.com.cn

拟收购霸州市胜利顺达燃

气有限公司资产评估报告

书

《中国证券报》、《证券时报》 2015年 12月 29日 www.cninfo.com.cn

拟收购霸州市胜利顺达燃

气有限公司资产评估说明
《中国证券报》、《证券时报》 2015年 12月 29日 www.cninfo.com.cn

独立董事对公司受让霸州

市胜利顺达燃气有限公司

51%股权事宜的独立意见

《中国证券报》、《证券时报》 2015年 12月 29日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于参股公司

交易事项进展的公告
《中国证券报》、《证券时报》 2015年 12月 29日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于参股公司

2015年度第二次土地收

储的公告

《中国证券报》、《证券时报》 2015年 12月 31日 www.cninfo.com.cn

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司子公司重要事项请投资者详见“第五节 重要事项”之“十八、其他重大事项的说明”

部分关于公司子公司的内容。

山东胜利股份有限公司 2015 年年度报告全文

59

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

公司积极承担社会责任，投身社会公益事业，始终把“奉献社会，与社会共同进步”作

为自己义不容辞的责任。在股东利益保护的同时，公司积极维护债权人和职工的合法权益，

诚信对待供应商、客户和消费者，关注环保，防治污染，坚持节能减排，保护生态环境，积

极维护社会安全，关心社区建设等公益事业，促进公司与全社会的协调、和谐、可持续发展。

公司社会责任报告（2015）刊载于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn。

●上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未

能全额兑付的公司债券

□是  √否

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1．股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 129,144,853 16.68   -16,542,070 -16,542,070 112,602,783 14.55

1．国家持股

2．国有法人持股

3．其他内资持股 129,144,853 16.68   -16,542,070 -16,542,070 112,602,783 14.55

其中：境内法人持股 74,921,660 9.68   74,921,660 9.68

http://www.cninfo.com.cn/

山东胜利股份有限公司 2015 年年度报告全文

60

   境内自然人持股 54,223,193 7.00   -16,542,070 -16,542,070 37,681,123 4.87

4．外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 644,903,915 83.32   16,542,070 16,542,070 661,445,985 85.45

1．人民币普通股 644,903,915 83.32   16,542,070 16,542,070 661,445,985 85.45

2．境内上市的外资股

3．境外上市的外资股

4．其他

三、股份总数 774,048,768 100.00 -- -- -- 0 0 774,048,768 100.00

（1）股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

境内自然人持股变动系公司 2014年度发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事

项之交易对手方根据股份锁定期的相关约定部分股份解除限售及公司本年度新聘任高管其持

有的高管锁定股份增加所致。

（2）股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

（3）股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

（4）股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股

股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

（5）公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

 2．限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

山东胜利股份有限公司 2015 年年度报告全文

61

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

胜利集团劳动

服务公司
1,724,814   1,724,814 股改承诺

应于 2007 年 7 月 12

日解除，待补充相关

资料后办理手续。

日照万荣实业

公司
1,277,640   1,277,640 股改承诺

应于 2007 年 7 月 12

日解除，待补充相关

资料后办理手续。